
decreto
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZA
DELL'INFORMAZIONE

Oggetto: Variazione ore B in ore A insegnamento 145623 - Innovation and
Entrepreneurship Studies in ICT, relativa alla Selezione pubblica emanata con
decreto n. 195/DISI di data 11.07.2023 - incarichi di supporto della didattica –

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D. R. n. 167 del 23 aprile 2012;

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e di supporto alla didattica
emanato con D.R. 117 di data 25.02.2009, modificato con DR 111 del 22.2.2011, in particolare il Titolo
II;

Visto il decreto del Direttore 195/DISI di data 11.07.2023 con il quale viene indetta una Selezione
pubblica per titoli per il conferimento di n. 19 incarichi di supporto alla didattica per l’a.a 2023/2024
presso la struttura Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione;

Considerato che per mero errore materiale sono state riportate in Tabella A e Tabella B n. 24 ore di
tipo B anziché n. 24 ore di tipo A, per l’insegnamento 145623 - Innovation and Entrepreneurship
Studies in ICT;

Considerato che l’impegno finanziario non cambia;

Considerato che ad oggi non sono pervenute domande per l’insegnamento;

Tutto ciò premesso
DECRETA

la correzione del bando di selezione pubblicato con decreto del Direttore 195/DISI di data 11.07.2023
con avviso sul portale nella posizione dedicata al bando - Call 20744.

Il Direttore della struttura Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione
Prof. Paolo Giorgini

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile
(art. 3 D. Lgs. 39/1993)"


		2023-07-13T17:05:57+0200
	IT
	PAOLO GIORGINI




